æde, Romæ depræhēsa est Scauro cōsule, qui mox prin-  
ceps fuit. Noctu magis q̄ interdiu sine tonitribus ful-  
gurat. Vnum aīal hoīem non semp̄ extinguit, cetera  
ilico: hunc videlicet natura tribuente honorem, cum  
tot beluæ uiribus p̄stent. Oīa contrarias incubant in  
partes. Homo nisi cōuertatur\* vi percussus nō expirat.  
Superne icti confidunt. Vigilans ictus commiuentibus  
oculis, dormiens patentibus reperitur. Hoīem ita ex-  
animatū cremari fas non est, condi terra religio tradi-  
dit. Nullū aīal, nisi exanimatū, fulmine accenditur. 10  
Vulnera fulminatorū frigidiora reliquo corpore sūt.

Quæ non feriantur fulmine. CAP. LV.

**E**X ijs q̄ terra gignuntur, lauri fruticem nō icit:  
nec vnquā q̄nq; altius pedibus descendit in ter-  
rā. Ideo pauidi altiores specus tutissimos putāt:  
aut tabernacula è pellibus beluarū, quas vitulos ma-  
rinos appellāt, quoniam hoc solum aīal ex marinis nō  
percutiat, sicut nec è volucris aquilam, q̄ ob hoc ar-  
miger huius teli fingitur. In Italia inter Tarracinam  
& adem Feroniæ, turres bellicis temporibus desiere  
feri, nulla non earum fulmine diruta.

De prodigiosis pluuiis, lacte, sanguine, carne,  
ferro, lana, lateribus coctis. CAP. LVI.

**P**roter hæc inferiore calo relatū in monumenta  
est, lacte et sanguine pluuisse M. Acilio, C. Portio  
\* C O S S. Et sæpe alias carnes, sicut L. Volūnio,  
\* COSS. Et sæpe alias carnes, sicut L. Volūnio,  
Servio Sulpitio C O S S. exq; ea non\* p̄putruisse quod  
nō diripuissent aues. Item ferro ī Lucanis, anno anteq̄  
M. Crassus à Parthis interēptus est, oēs q; cū eo Luca  
ni milites, quorū magnus numerus in exercitu erat.  
Effigies quæ pluerat, spōgiarū fere similis fuit: aruspice  
\* cauenda, desideratur in antiquo codice.  
cauenda, desideratur in antiquo codice.  
Paulo, C. Marcello C O S S. lana pluit circa castel-  
lum Carissanum, iuxta quod post annum T. Annius  
Milo occisus est. Eodem causam dicente lateribus co-  
ctis pluuisse in eius anni acta relatū est.

De crepitu armorum & tubarum de cælo  
audito. CAP. LVII.

**A**rmorū crepitus et tubæ sonitus, auditos è cæ-  
lo Cimbricis bellis accepimus, crebrosque &  
40 prius & postea. Tertio vero consulatu Marij  
ab Amerinis & Tudertibus spectata arma caelestia,  
ab ortu occasuq; inter se concurrentia, pulsus quæ ab  
occasu erāt. Ipsum ardere cælum, minime mirum est,  
& sæpius visum, maiore vi ignis nubibus correptis.

De lapidibus è cælo cadentibus. CAP. LVIII.

**C**elebrāt Graci Anaxagoram Clazomenium,  
olympiadis septuagesimæ octauæ secūdo anno,  
p̄dixisse caelestium literarū sciētia, quibus die-  
bus saxū casurum esset è sole. Idq; factum interdiu in  
Thraciæ parte ad Aegos flumē. Qui lapis etiam nūc  
ostenditur, magnitudine vehis, colore adusto, comete  
quoq; illis noctibus flagrāte. Quod si quis p̄dictū cre-  
dat simul fateatur necesse est, maioris miraculi diuini-  
tatē Anaxagoræ fuisse. soluiq; rerū naturæ intellectū,  
et confundi oīa: si aut ipse sol lapis esse, aut vnquā la-